27 January I373 premissis et quod certificent hie inde a die sancti Hillarii in xv. dies. 
Et mandatum est eis in forma predicta ita etc. ad predictam xvam . Et

1 MS. sic.
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idem dies datus est predicto Thome ad audiendum et [m. 5d.] faciendum 
quod etc. Et interim habeat respectum etc.

Ad quern diem predictus Thomas Mynot venit per lohannem de Tam- 
worthe, attornatum suum. Et predicti thesaurarius et barones non 
retornauerunt breue. Ideo mandatum est eis sicut alias ita etc. in crastino 
Ascensionis Domini. Et idem dies datus est prefato Thome Mynot ad v May I373 
audiendum et faciendum quod etc. Et interim habeat respectum.

Ad quern diem predictus Thomas Mynot venit per dictum attornatum 
suum. Et predicti thesaurarius et barones de scaccario domini regis 
Hibernie retornauerunt breue predictum indorsatum sic :

Pretextu huius breuis, scrutatis rotulis et memorandis scaccarii 
Hibernie, compertum est per quoddam rentale de manerio de Turuy 
infracontento factum apud Luske die mercurii in festo sancti 
dementis Pape anno regni regis nunc xxxvi0 coram Petro de =3 November 
Okebourne, nuper vno camerariorum scaccarii predicti, per com- 
missionem domini regis assignato ad omnia dominia, terras, redditus 
et tenementa quorumcumque dominorum seu dominarum in Anglia 
commorancium dominia, terras, redditus et tenementa in comitatibus 
Dublinie, Cathirlaghie, Kildarie, Midie et Vriel habencium et in 
manu domini regis virtute concessionis infrascripte existencium 
fideliter extendenda, quod idem manerium tune temporis captum 
extitit in manu domini regis occasione absencie Alianore infra- 
contente, adtunc domine eiusdem, extra terrain Hibernie, virtute 
ordinacionis predicte, quod dictum manerium prefate comitisse 
existat. Et compertum est similiter in rotulis ad receptam scaccarii 
predicti de terminis sancti Michaelis et Hillarii anno regni regis 
nunc tricesimo sexto de tempore Thome Mynot, clerici, nuper 
thesaurarii Hibernie, quod solutum est regi de redditibus et exitibus 
manerii predicti racione absencie prefate comitisse a terra Hibernie 
predicta xlv. li'. xii. s'. iiii. d', de quibus idem nuper thesaurarius 
erga dominum regem oneratur. Set comperiri non potest in rotulos 
seu memorandis scaccarii predicti quod prefata comitissa aliqua 
alia terras seu tenementa in dicta terra Hibernie habuit de quibus 
subsidium infracontentum leuari potuit.
Ideo consideratum est quod predictus Thomas Mynot, nuper